Fiche produit
SNAKE PLUS 2 - GRILL DE PISCINE MODULAIRE
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
POZ90-250P2B Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire blanc 25... 250 x 1000 x 25 mm 126
POZ90-250P2A Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire bleu 250 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-250P2B20 Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire blanc 25... 250 x 1000 x 20 mm 0 126 0
POZ90-250P2A20 Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire bleu 250 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-300P2B Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire blanc 30... 300 x 1000 x 25 mm 0 108 0
POZ90-300P2A Snake Plus 2 - Grill de piscine modulaire bleu 300 300 x 1000 x 25 mm 0 0 0
Description
Grille modulaire à drainage délibérément ralenti de l'eau et empreinte adaptée au passage de piétons.Les éléments qui la
composent sont interchangeables et offrent une surface antidérapante grâce au traitement de bouchardage.La grille se compose de
40 modules atteignant 1.000 mm au total.Disponible en blanc ou en bleu./p>
Material
Polypropylène (PP).
Use
Utilisée en bordure de piscine pour permettre un drainage délibérément ralenti de l'eau et une empreinte adaptée au passage de
piétons.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 07.05.2024